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                                        Njoftim për rezultatet e testit me shkrim 

Obavestenje o rezultatima na pismenom testu 

 

 

Drejtoria për Kadastër, Gjeodezi dhe Pronë/Uprava za Kadastar, Geodeziju i Imovinu 

Titulli i vendit të punës: Zyrtar për Gjeodezi 

Naziv radnog mesta: Zvanicnik za Geodeziju 

Numri i Konkursit/Broj konkursa: RN00002045 

 

Njoftohen kandidatët e poshtëshënuar se në testin me shkrim kanë arritur këtë rezultat. 

 

1. Almedina Rapuca – Nuk i është nënshtruar testit me shkrim 

2. Demir Hyseni         62 pikë 

3. Edon Maliqi            64 pikë  

4. Fitim Berisha          68 pikë 

 


